mes de junio del año dos mil diecisiete, a las diez horas con treinta minutos, se celebra 

Junta General Extraordinaria Universal de accionistas de la compañía PRINPACIF S.A. 

Encontrándose presente el señor Alberto José Coronel Stewart, propietario de 

doscientos sesenta y siete (267) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una de ellas; el señor Carlos Andrés Coronel 

Stewart, propietario de doscientos sesenta y seis (266) acciones ordinarias y 

nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una de ellas y 

la señora Mónica María Coronel Stewart, propietaria de doscientos sesenta y siete 

(267) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA cada una de ellas, quienes representan la totalidad del capital suscrito y 

pagado de la compañía que es de ochocientos dólares. Las acciones están pagadas en 

su totalidad y todos los accionistas son de nacionalidad ecuatoriana.